
ZARZĄDZENIE Nr 121/2023 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 

2023 

Na podstawie art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 

1964, poz. 2414; Dz. U. z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W związku z zarządzeniem nr 119/2023  Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29 czerwca 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański na rok 2023, dokonuje 

się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański na rok 2023, w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia,  

4) podziału wydatków na komórki organizacyjne Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikiem nr 

4/12, 4/13, 4/19, 4/28 do zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 
 
 

 































































Strona: 1 z 3 

Załącznik Nr 4/28 do zarządzenia Nr 121/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

280000        1 069 172,00           50 000,00           50 000,00                                1 069 172,00 

              863 210,00                0,00                0,00 750                            863 210,00 

Informatyk

Administracja publiczna

     

     

          26 500,00 

         836 710,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

75022

75023

      

      

      

      

          26 500,00 

         836 710,00 

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

     

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          12 500,00 

          13 000,00 

           5 040,00 

         133 400,00 

           7 000,00 

         495 770,00 

         184 000,00 

          11 500,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

      

4210

4300

4360

4170

4210

4270

4300

6050

6060

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           1 000,00 

          12 500,00 

          13 000,00 

           5 040,00 

         133 400,00 

           7 000,00 

         495 770,00 

         184 000,00 

          11 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

     

     

     

     

     

     

     

     

           1 000,00 

          12 500,00 

          13 000,00 

           5 040,00 

         133 400,00 

           7 000,00 

         495 770,00 

         184 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

     

     

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

3000001

4000001

           1 000,00 

          12 500,00 

          13 000,00 

           5 040,00 

         133 400,00 

           7 000,00 

         495 770,00 

         184 000,00 

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Wydatek inwestycyjny



Strona: 2 z 3 

Załącznik Nr 4/28 do zarządzenia Nr 121/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

     

     

     

     

          13 000,00 

          38 500,00 

          50 000,00 

          39 462,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

754

801

851

853

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

          13 000,00 

          38 500,00 

          50 000,00 

          39 462,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

     

     

     

     

          13 000,00 

          38 500,00 

          50 000,00 

          39 462,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

75416

80195

85154

85395

      

      

      

      

      

      

      

      

          13 000,00 

          38 500,00 

          50 000,00 

          39 462,00 

Straż gminna (miejska)

Pozostała działalność

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Pozostała działalność

     

     

     

     

     

     

          13 000,00 

          38 500,00 

          50 000,00 

               0,00 

          35 307,00 

           4 155,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

4300

4300

6050

6480

4867

4869

      

      

      

      

      

      

          13 000,00 

          38 500,00 

               0,00 

          50 000,00 

          35 307,00 

           4 155,00 

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

     

     

     

     

     

     

          11 500,00 

          13 000,00 

          38 500,00 

          50 000,00 

               0,00 

          35 307,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

          50 000,00 

               0,00 

     

     

     

     

     

     

      

      

      

      

      

      

     

     

     

     

     

     

4009021

3000001

3000001

4104731

4104731

3008991

          11 500,00 

          13 000,00 

          38 500,00 

               0,00 

          50 000,00 

          35 307,00 

Zakupy inwestycyjne Urzędu Miasta

Wydatki bieżące

Wydatki bieżące

Multimedialny punkt informacyjny na placu 
rekreacyjnym przy ul. Rogozińskiego

Multimedialny punkt informacyjny na placu 
rekreacyjnym przy ul. Rogozińskiego

Pomorskie z Ukrainą



Strona: 3 z 3 

Załącznik Nr 4/28 do zarządzenia Nr 121/2023 
Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 29.06.2023 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2023
 WYDATKI

Jednostka
organizacy

jna

Dział Rozdział Zadanie WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianami Zmniejszenia planu Zwiększenia planuParagraf Plan po zmianach na 
dzień

               65 000,00                0,00                0,00 926                             65 000,00 Kultura fizyczna

               65 000,00                0,00                0,00      92601                       65 000,00 Obiekty sportowe

               65 000,00                0,00                0,00            6050                 65 000,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

     

     

           4 155,00 

          65 000,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

               0,00 

     

     

      

      

     

     

3008991

4008241

           4 155,00 

          65 000,00 

Pomorskie z Ukrainą

Inwestycje w budynku krytej pływalni przy SP 
nr 4

               1 069 172,00             50 000,00             50 000,00                                  1 069 172,00 Suma całkowita:


